Policijos departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos ir UAB
„Autojuta“  sudarė  viešojo  pirkimo  ir  pardavimo  sutartį  Nr.  5-ST2-148  dėl  mažų  reagavimo
automobilių  „Volkswagen  Caddy“  pirkimo  (toliau  –  Sutartis).  Bendra  įsigijimo  vertė  pagal
Sutartį  –  4  266 634,24 Eur (keturi  milijonai  du  šimtai  šešiasdešimt  šeši  tūkstančiai  šeši  šimtai
trisdešimt keturi eurai 24 ct.).

Pažymime, kad Sutartis buvo įvykdyta tinkamai ir laiku (2019 m. gruodžio 6 d.). Pretenzijų
dėl Sutarties įvykdymo ir prekių kokybės neturime.